EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE p |
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. AL

« tRABAJAMOS PERMANENTEMENTE PARA LLEVARLE AGUA DE LA MEJOR CALIDAD, CUIDELA NO LA DESPERDICIE "

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1 PARA LA
“ADQUISICION DE CATORCE (14) ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR
EMERGENCIA ANTE PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES
(PERIODQ 2023-2024) Y POSIBLE FENOMENO EL NiNO”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veintitres (23) dias del mes de enero del afio 2024, en los ambientes
de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 15:00 horas, el Comité de Selsccion dispuesto mediante
Resolucién de Gerencia General N° 334-2023-EPSEL S.A/GG de fecha 27 de noviembre del
2023, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion de! procedimiento de seleccion de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-44-2023-EPSEL $.A-1, cuyo objeto de
convocatoria es la “ADQUISICION DE CATORCE (14) ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE
EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS
PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-2024) Y POSIBLE FENOMENO EL NINO”, a
fin de descargar las propuestas que contienen las ofertas presentadas de manera electronica en el
Portal de! SEACE para su Apertura, Admision, Evaluacion, Calificacion de Ofertas y Otorgamiento
de |la Buena Pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia
de los siguientes miembros:

Titular X Subgerencia de

Presidente Manuel Rios Rodriguez Dependencia: | Oficina de

Suplente Mantenimiento
: . Harold Junior Adrianzen Titular X .| Coordinador de!
Primer Miembro Burga Suplente Dependencia: | Equipo de Flota
. Shadia Grissel Salazar Titular | Subgerencia de
Segundo Miembro Daila Suplente X Dependencia: | Logistica
= 1. ANTECEDENTES

4. Que, mediante Resolucién de Gerencia General N° 001-2023-EPSEL SA/GG de fecha
10.01.2023, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones del Estado correspondiente al afio
2023, verificandose que €l requerimiento para la “ADQUISICION DE CATORCE (14)
ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE
PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-
2024) Y POSIBLE FENOMENO EL NINO”, no se encuentra incluido.

b. Con, Resolucién de Gerencia de Administracién y Finanzas N° 237-2023-EPSEL S.A.-
GIGAF de fecha 10 de noviembre del 2023, se aprueba la modificacién del Plan Anual de
, Contrataciones de EPSEL S.A — ejercicio fiscal 2023, en el cual se incluyen la lista de Bienes,
Servicios y Obras para afrontar la emergencia en el Marco del Decreto de Urgencia N° 032-
2023, siendo incluido el requerimiento para la “ADQUISICION DE CATORCE (14)
ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE
PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023~
2024) Y POSIBLE FENOMENO EL NINO”, segun referencia N° 118.
) ) SR &IEIIUAS Av E;Ivés--c-agga}\-gda-I-péal'fé-guirfé N°. 10G -.Av..Sé.en.z‘ Pena-W.lés-bﬁ(-I;Ia'ntﬁa'c‘l
1 Telf.: 252291 {Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
5‘ = ﬂ Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751

Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE L '
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. — Ll

c. Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracién y Finanzas N° 259-2023-
EPSEL SA GGI/GAF, de fecha 24 de noviembre del 2023, se aprueba el Expediente de
Contratacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-
2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1.

d. Que, mediante Resolucion de Gerencia de Administracién y Finanzas N° 273-2023-
EPSEL SA GG/GAF, de fecha 30 de noviembre del 2023, se aprueba las bases
administrativas y se autoriza la primera convocatoria del procedimiento de seleccidn de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1.

2. PARTICIPANTES REGISTRADOS

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones, de acuerdo al cronograma, procede a
verificar en el sistema SEACE el registro de participante en el presente procedimiento de seleccion,
siendo los siguientes:

l Tivo | Fecha de
Nro. rovge dor RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado
P procedimiento
B TORRES LOPEZ EDGAR 2023-12-03 N
\¢ ] 1 RUC | 10729114753 | KEVIN osare | VA
' 2023-12-05 | .
2 RUC | 20100171814 HIDROSTAL S A A Valido
A & R TRADING 20231212
3 | RUC |20504954693  CORPORATION SOCIEDAD | .t sl Valido
ANONIMA CERRADA et
HIDROMEC INGENIEROS | 5002 1505 |
4 RUC | 20514001783 | SOCIEDAD ANONIMA 23-12-05 1 yalido
CERRADA 16:03:08.0
| TECHNOLOGY SOLUTION |  2023-12-26 .
S RUC | 20548653763 GROUP SAC. | 0027:12.0 Valido
2023-12-04 .
6 RUC | 20600628144 | QH GROUP SERVICE SAC. | ‘gorca0 g Valido
2024-01-08 N
7 RUC 20?00667875 HAN FLOW S.A. il valido |
2023-12-06 .
8 RUC | 20601602262 COESGA S.A.C 008t Valido
| WATER UTILITY SOCIEDAD | 5003 19.05
RUC | 20601822793 | ANONIMA CERRADA - A Valido
WATER UTILITY S.A.C. e
INDUSTRIAS Y 2023-12-23 .
RUC | 20801903572 | \AQUINARIAS INDUMAK |  02:59:26.0 Valido
— 1

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
TeM.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N* 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

———

Ve Lambay

Tipo Fecha de
Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado
proveedor procedimiento
M & V INGENIERIA Y 2023-12-04 -
" RUC | 20603195478 SERVICIOS SA.C. 18:47-21.0 Valido
SYLTEX PERU SOCIEDAD | ,oo0 10 oo
12 RUC | 20603595565 | ANONIMA CERRADA - o Valido
SYLTEX PERU SAC. 144:37.
ENERGYTECH 2023-12-04 N
13 RUC | 20804074101 NEENIE e e Al 1es (o valido
PROYECTOS DE
INGENIERIA Y
14 RUC | 20808069519 MANTENIMIENTO 20%2,2;1,31“ 15 Valido
INDUSTRIAL PROINMAN :34:41.
SA.C.
2023-12-03 N
15 RUC | 20610504427 | TIERRAVIVAH & MSAC. | 2200 Valido
2023-12-05 N
16 RUC | 20611868465 GENERSOL SAC. A Valido

3. PRESENTACION DE PROPUESTAS

Posteriormente, se procede a verificar el registro de ofertas de los participantes a través del sistema
SEACE. A continuacion, se detalla:

Nro. | RUC/Cédigo Nombre ¢ Razdn Social Estado
4 20603195478 M&V 1NGENI§I§I€ Y SERVICIOS Vilido

En seguida, se continua verificando la formalidad de presentacion de las ofertas, tal como lo

fiala el numeral 1.7 de la seccién general de las bases y conforme a lo establecido en et articulo
del Reglamento. A continuacidn, se detalla:

Nro.

RUC/Cdédigo

M & V INGENIERIA Y SERVICIOS 8.A.C.

Observaciones

Ninguna

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo

Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.

NA~ Whlal sirmens



EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTODE (0 Ag
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.  ame Lambayeque

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas
del dia los Veintitres (23) dias del mes de enero del afio 2024, firmando los intervinientes en sefial
de conformidad,

.C' — ]
N g |

S 1041
Manuel Rios Rodriguez Hérold-Junior Adranzen Burga
Presidente de Comité de Seleccidn Primer Migmbro

Sh fissel Sdlazar Davila
gundo Miembro

OFICINAS: Av, Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.; 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Ceniral Telefdnica) - 235751
Emergenclas: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE -
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. e mbayeque

ACTA DE_ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U
032-2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1 PARA LA “ADQUISICION DE CATORCE (14}
ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE PELIGRO
INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-2024) Y
POSIBLE FENOMENO EL NINO”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veinticuatro (24) dias del mes de enero del afio 2024, en los
ambientes de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 10:30 horas, el Comité de Seleccion
dispuesto mediante , el Comité de Seleccién dispuesto mediante Resolucion de Gerencia General
N° 334-2023-EPSEL S.A/GG de fecha 27 de noviembre del 2023, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA
D.U 032-2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1, cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE
CATORCE (14) ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE
PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-2024)
Y POSIBLE FENOMENO EL NINO”, a fin de continuar con la etapa de Admision, Evaluacion,
Calificacion de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia
de los siguientes miembros:

i ] [ 1 _Tit_u!_ar—’_ i Subgerencia de |
Presidente Manuel Rios Rodriguez | N Dependencia; | Oficina de
’— ; 1 Suplente| _ Mantenimiento
- : Harold Junior Adrianzen | Titular X | Coordinador del
. | Primer Miembro | Burga \ Suplente - Dependencia: | Equipo de Flota .
/ Shadia Grissel Salazar | Titular| X Subgerencia de

/
/
/

o Segundo Miembro Dependencia; isti

= ,\} A g Dévila Suplente p Logistica
{. _,lf — 1 _— —

il /

i:,g‘\ /fﬂ-

%

275
43

/ j‘:
\f?ﬂ

4l

o & e T ADMISION DE LA OFERTA
N A\
= .t:/

Paso siguiente, se procede a verificar la presentacién de los documentos de caracter
obligatorio regueridos en la seccién especifica de las bases sefialado en el num. 2.2.1 de
conformidad con el num. 73.2 del art. 73° y determinar si las ofertas presentadas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas. De no
cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA.

—— S — e ——————————

OFICINAS: Av, Carlos Castafieda lparraguwre N® 100 - Av. Saenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chmlayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencla Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27052
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE ' ___ hl!:'"'
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. v— LAMmbayeque

POSTOR: M & V INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.C.

POSTOR

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA B &, INGENI:‘:'% SERVICIZS

OFERTA

CUMPLE/NO

CUMPLE FOLIOS

a) Declaracién jurada de datos del postor (Anexo N° 01) CUMPLE 4-5

b) Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En casc de persona jurldica, copia del cenificado de vigencia de
poder del representante tegal, apederado o mandatario designado
para tal efecto.
En caso de perscna natural, copia del documento nacional de CUMPLE 6-12
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de
poder ctorgado por persona natural, del apoderado ¢ mandatario,
segin corresponda.
En el caso de consereios, este documento debe ser presentado peor
cada uno de [ os integrantes del consorcio que suscriba la promesa
de consorcio, segln corresponda.

¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 de! Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 13- 14

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las
expecificaciones técnicas contenidas en el numeral 3.1 del CUMPLE 15-16
Capltulo Il de |a presente seccidn. (Anexo N° 3).

g) Folletos, Instructivos, Catdlogos para acreditar las
caracteristicas técnicas requeridas.

CUMPLE 17-113

h) Declaracién jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE 114 - 115

iy Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como et porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

No Corresponde -

j} Precio de la oferta en soles. (Anexo N° 6) CUMPLE 116 - 117

ESTADO ADMITIDA

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.; 252291 {Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Camercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273608 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. e Lambayeque

ESTADO PROPUESTAS:

RAZON SOCIAL O
# R = ADMISION OBSERVACION
Cumple con la presentacion de documentacion obligatoria
y responde a las caracteristicas yfo requisitos vy
1 Msség\}rc?gglgilgv SI condiciones de las Especificaciones Técnicas detalladas
i en la seccion especifica de las bases.
Por lo gue su propuesta se considera ADMITIDA.

5. EVALUACION DE LA OFERTA ~ ECONOMICA

A continuacién, luego de haberse procedido con la etapa de admisién de ofertas, corresponde
desarrollar la etapa de evaluacién de ofertas conforme lo establecido en el num. 74.2 del art. 74°
del Reglamento de |la Ley de Contrataciones.

Bonificacion del cinco
por ciento (5%) por
tener la condicion de
Micro y pequeiia

FACTOR DE EVALUACION

empresa Puntaje | Orden de
ROSIER Total Prelacién
Puntaje Presenta
Precio ofertado factor Bonificacidn
(Sh precio: 100 ARLICS del 5% por
ptos. MYPE
M & V INGENIERIA Y .
SERVICIOS S.A.C. S/ 1°498,798.00 100.00 Sl 5.00 105.00 1

Oferta mas baja S/ 1,498,798.00

Acto seguido se dio por cuiminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 15:30 horas
del dia Veinticuatro (24) dias del mes de enero del afio 2024, firmando los intervinientes en sefial
de conformidad.

©
CH'_C,_‘:—“}('
Magfiel Rids-Rodriguez Harold Jlﬁoiﬁdv\mwmﬁa
Primef Miembro

Presidente de Comité de Seleccién

Shadiﬁ@fslsel Salazar Davila
Segundo Miembro

OFICINAS: Av, Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE o A

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.  wme Lambayeque

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-44-
2023-EPSEL S.A-1 PARA LA “ADQUISICION DE CATORCE (14) ELECTROBOMBAS PARA
EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS
PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-2024) Y POSIBLE FENOGMENO EL NIRO”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veinticinco (25) dias del mes de enero del afio 2024, en los
ambientes de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 10:30 horas, el Comité de Seleccion
dispuesto mediante , el Comité de Seleccion dispuesto mediante Resolucién de Gerencia General
N° 334-2023-EPSEL S5.A/GG de fecha 27 de noviembre del 2023, encargado de la preparacién,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA
D.U 032-2023-SM-44-2023-EPSEL S.A-1, cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE
CATORCE {14) ELECTROBOMBAS PARA EBARES DE EPSEL S.A. POR EMERGENCIA ANTE
PELIGRO INMINENTE DE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES (PERIODO 2023-2024)
Y POSIBLE FENOMENO EL NINO”, a fin de continuar con la etapa de Admision, Evaluacion,
s Calificacion de Ofertas y Otorgamiento de |la Buena Pro.

% . , . , . ,
\El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia
I ge los siguientes miembros:

Luego de culminar con la etapa de evaluacion de ofertas, se procede a determinar si los postores
cumplen con los requisitos de calificacion, especificados en las bases y tal como lo sefiala el art. 75
numerales 75.1 y 75.2 del Reglamento de Contrataciones. A continuacién, se detalla:

6. CALIFICACION DE LAS OFERTAS

i POSTOR: M & V INGENIERIA Y SERVICIOS 5.A.C.

M & V INGENIERIA Y SERVICIOS |
EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA S.A.C. ‘
ESPECIALIDAD ESTADO / ‘

|
|
|
|

OFERTA FOLIOS

El postor debe acreditar un monto facturado

| acumulado equivalente a S/ 4'500,000.00 (Cuatro
| Millones Quinientos Mil con 00/100 Soles) por la
venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afos anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se
"\ | computaran desde la fecha de la conformidad o PRESENTA ‘

/ >~ gmision  del comprobante de pago, segun| S/ 5'609,993.83 | CUMPLE
,r[ ’y’ corresponda. 125 VECESEL | FOLIOS 119 -
{ VALOR 173

Se consideran bienes similares a los siguientes: Se ESTIMADO

consideran bienes similares a los siguientes: venta |

de cualquier tipo de electrobombas centrifugas en |

general, motares eléctricos, tableros de arranque vy | _ |
control en general y/o electrobombas y/o bombas y/o | |

tableros eléctricos ! |

! . _ — |
'ESTADO | CALIFICA

S I —

OFICINAS: Av, Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A, /A = )

ye

Luego de revisado los requisitos de calificacion del postor que obtuvo el 1er lugar, se obtuvo que la
propuesta presentadas quedo CALIFICADA, obteniendo el orden de prelacidn segun el siguiente
detalle:

POSTOR Puntaje Total | Orden de Prelacién

M & V INGENIERIA Y SERVICIOS

S.A.C 105.00 1

SE RESUELVE

- Se Otorga la Buena Pro al postor M & V INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.C.,
con un monto adjudicado de S/ 1°498,798.00 (Un Millén Cuatrocientos
Noventa y Ocho Mil Setecientos Noventa y Ocho con 00/100 Soles).

- El consentimiento de la buena pro, el consentimiento de la buena pro se
produce a los tres (3) dias habiles siguientes de la notificacion de su
otorgamiento. El consentimiento del otorgamiento de la buena pro se publica
en el SEACE al dia siguiente de producido, en cumplimiento al Decreto de
Urgencia N° 032-2023.

- Notificar el resultado del prese nte procedimientoc a través del SEACE, de
acuerdo al Calendario del procedimiento.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 17:25 horas
del dia Veinticinco (25) dias del mes de enero del afio 2024, firmando los intervinientes en sefal de
conformidad.

Manuel Rios ﬂrjguez

Presidente té de Seleccién Primér Miemhro
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Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf,: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefonica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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